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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-11-16 - 10:10 Delphinus Sport Promotion Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 24.02 603 877
2. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 24.31 582 846
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 24.61 561 816
4. KUSTO Rafał 99 Uks Orka Lubań 24.64 559 813
5. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 24.90 541 788
6. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.18 523 762
7. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 25.24 520 756
8. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 25.52 503 732
9. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 25.61 498 724

10. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 25.79 487 709
11. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.98 477 693
12. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.99 476 693
13. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.00 475 692
14. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 26.15 467 680
15. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 26.22 464 675
16. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 26.23 463 674

ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 26.23 463 674
18. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.38 455 662
19. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 26.47 451 656
20. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 26.48 450 655
21. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 26.54 447 650
22. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 26.55 446 650
23. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.59 444 647
24. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 26.60 444 646
25. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 26.71 439 638

KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 26.71 439 638
27. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 26.76 436 634
28. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 26.83 433 630
29. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 26.86 431 627

RZETELSKI Kamil Start Wrocław 26.86 431 9999
31. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.88 430 626
32. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.94 427 622
33. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 27.00 425 618
34. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 27.04 423 615
35. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 27.05 422 614
36. ELGALAL Sami 01 Uks Sp 149 Łódź 27.06 422 614
37. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 27.07 421 613
38. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Opole 27.11 419 610
39. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 27.15 418 607
40. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 27.18 416 605
41. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 27.21 415 603
42. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 27.22 414 603
43. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 27.26 412 600
44. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.27 412 600
45. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 27.44 404 588
46. NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 27.48 403 586
47. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.53 400 583

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 27.53 400 583
49. ŁABAN Michał 00 AZS AWF Wrocław 27.60 397 578
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.71 393 571
51. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszó 27.73 392 570

BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.73 392 570
53. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 27.74 391 570
54. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 27.78 390 567
55. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.85 387 563
56. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 27.88 386 561
57. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 27.90 385 560
58. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 27.91 384 559
59. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 28.00 381 554
60. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 28.06 378 550
61. POZZI Filippo 00 Lugano Nuoto 28.10 377 548
62. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 28.16 374 544
63. KOWALCZYK Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 28.45 363 528
64. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 28.47 362 527
65. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 28.50 361 525
66. NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 28.54 359 523
67. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 28.60 357 520
68. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 28.69 354 515
69. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 28.78 350 510
70. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 28.80 350 509
71. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 28.82 349 508
72. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 28.83 349 507
73. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 28.89 346 504
74. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 29.16 337 490
75. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 29.34 331 481
76. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 29.46 327 475
77. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 29.55 324 471
78. MAKOWSKI Wojciech Kadra Narodowa niepełnosprawny 29.57 323 8522
79. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 29.73 318 463
80. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS WODNIK Rawicz 29.81 315 459
81. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 29.88 313 456
82. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.92 312 454
83. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 29.97 310 452

WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 29.97 310 452
85. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 30.07 307 447
86. KUSZTELAK Filip 00 UPKS WODNIK Rawicz 30.14 305 444
87. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 30.30 300 437
88. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 30.32 300 436
89. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 30.35 299 435
90. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 30.51 294 428
91. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 30.58 292 425
92. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.66 290 422
93. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 30.68 289 421
94. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 30.90 283 412
95. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 31.24 274 399

DOCHNIAK Dawid 01 UKS Koral Wrocław 31.24 274 399
97. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 31.47 268 390
98. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 31.61 264 385
99. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 31.71 262 381

100. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 31.90 257 374
101. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 32.61 241 6354
102. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 33.27 227 330
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

103. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 33.81 216 5701
104. MOGGI Mattia 01 Lugano Nuoto 34.26 208 302
105. MACZYNSKI Maciej Kadra Narodowa niepełnosprawny 35.96 179 4738
106. TUL Jakub Start Wrocław 36.63 170 4483
107. PRĘDECKI Damian Druga Strona Sportu 37.63 156 4135
108. WRONA Artur Start Wrocław 37.68 156 4119
109. MEJSNER Piotr 92 KSI "START" Szczecin 37.79 155 225
110. NIEMANN Damian Start Wrocław 38.80 143 3772
111. KRAJEWSKI Rafał Start Wrocław 40.91 122 3218
112. JURECKI Jan Start Wrocław 41.14 120 3164
113. WAWRZYNIAK Witold Start Wrocław 43.46 101 2684
114. KOWALCZYK Waldemar 64 Druga Strona Sportu 45.28 90 176
115. TOKARSKI Samuel 04 Druga Strona Sportu 1:20.14 16 23
116. HUCHLA Jakub Druga Strona Sportu 1:27.69 12 326

IPS - HANDICAP

1. MAKOWSKI Wojciech Kadra Narodowa niepełnosprawny 29.57 323 8522
2. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 26.86 431 9999
3. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 26.71 439 638
4. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 32.61 241 6354
5. MEJSNER Piotr 92 KSI "START" Szczecin 37.79 155 225
6. NIEMANN Damian Start Wrocław 38.80 143 3772
7. MACZYNSKI Maciej Kadra Narodowa niepełnosprawny 35.96 179 4738
8. KRAJEWSKI Rafał Start Wrocław 40.91 122 3218
9. KOWALCZYK Waldemar 64 Druga Strona Sportu 45.28 90 176

10. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 33.81 216 5701
11. TUL Jakub Start Wrocław 36.63 170 4483
12. WAWRZYNIAK Witold Start Wrocław 43.46 101 2684
13. PRĘDECKI Damian Druga Strona Sportu 37.63 156 4135
14. WRONA Artur Start Wrocław 37.68 156 4119
15. JURECKI Jan Start Wrocław 41.14 120 3164
16. TOKARSKI Samuel 04 Druga Strona Sportu 1:20.14 16 23
17. HUCHLA Jakub Druga Strona Sportu 1:27.69 12 326

13 - 15 lat

1. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 24.02 603 877
2. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 24.31 582 846
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 24.61 561 816
4. KUSTO Rafał 99 Uks Orka Lubań 24.64 559 813
5. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 24.90 541 788
6. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.18 523 762
7. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 25.24 520 756
8. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 25.52 503 732
9. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 25.61 498 724

10. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 25.79 487 709
11. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.98 477 693
12. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.99 476 693
13. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.00 475 692
14. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 26.15 467 680
15. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 26.22 464 675
16. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 26.23 463 674

ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 26.23 463 674
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

18. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.38 455 662
19. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 26.47 451 656
20. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 26.48 450 655
21. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 26.54 447 650
22. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 26.55 446 650
23. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.59 444 647

SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 26.60 444 646
25. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 26.71 439 638
26. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 26.76 436 634
27. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 26.83 433 630
28. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 26.86 431 627
29. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.88 430 626
30. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.94 427 622
31. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 27.00 425 618
32. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 27.04 423 615
33. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 27.05 422 614

ELGALAL Sami 01 Uks Sp 149 Łódź 27.06 422 614
35. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 27.07 421 613
36. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Opole 27.11 419 610
37. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 27.15 418 607
38. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 27.18 416 605
39. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 27.21 415 603
40. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 27.22 414 603
41. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 27.26 412 600

NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.27 412 600
43. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 27.44 404 588
44. NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 27.48 403 586
45. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.53 400 583

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 27.53 400 583
47. ŁABAN Michał 00 AZS AWF Wrocław 27.60 397 578
48. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.71 393 571
49. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszó 27.73 392 570

BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.73 392 570
51. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 27.74 391 570
52. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 27.78 390 567
53. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.85 387 563
54. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 27.88 386 561
55. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 27.90 385 560
56. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 27.91 384 559
57. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 28.00 381 554
58. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 28.06 378 550
59. POZZI Filippo 00 Lugano Nuoto 28.10 377 548
60. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 28.16 374 544
61. KOWALCZYK Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 28.45 363 528
62. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 28.47 362 527
63. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 28.50 361 525
64. NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 28.54 359 523
65. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 28.60 357 520
66. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 28.69 354 515
67. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 28.78 350 510

SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 28.80 350 509
69. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 28.82 349 508

GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 28.83 349 507
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

71. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 28.89 346 504
72. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 29.16 337 490
73. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 29.34 331 481
74. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 29.46 327 475
75. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 29.55 324 471
76. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 29.73 318 463
77. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS WODNIK Rawicz 29.81 315 459
78. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 29.88 313 456
79. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.92 312 454
80. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 29.97 310 452

WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 29.97 310 452
82. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 30.07 307 447
83. KUSZTELAK Filip 00 UPKS WODNIK Rawicz 30.14 305 444
84. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 30.30 300 437

CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 30.32 300 436
86. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 30.35 299 435
87. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 30.51 294 428
88. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 30.58 292 425
89. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.66 290 422
90. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 30.68 289 421
91. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 30.90 283 412
92. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 31.24 274 399

DOCHNIAK Dawid 01 UKS Koral Wrocław 31.24 274 399
94. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 31.47 268 390
95. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 31.61 264 385
96. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 31.71 262 381
97. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 31.90 257 374
98. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 33.27 227 330
99. MOGGI Mattia 01 Lugano Nuoto 34.26 208 302

15 lat

1. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 24.02 603 877
2. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 24.31 582 846
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 24.61 561 816
4. KUSTO Rafał 99 Uks Orka Lubań 24.64 559 813
5. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 24.90 541 788
6. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 25.61 498 724
7. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 25.79 487 709
8. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 26.22 464 675
9. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 26.23 463 674

ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 26.23 463 674
11. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.38 455 662
12. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 26.47 451 656
13. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 26.48 450 655
14. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 26.55 446 650
15. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.59 444 647
16. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 26.76 436 634
17. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 26.83 433 630
18. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno 26.94 427 622
19. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 27.04 423 615
20. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 27.07 421 613
21. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 27.15 418 607
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

22. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 27.27 412 600
23. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 27.44 404 588
24. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 28.50 361 525
25. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 28.78 350 510
26. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 28.83 349 507
27. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 29.97 310 452
28. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 30.68 289 421

14 lat

1. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.18 523 762
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 25.24 520 756
3. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 25.52 503 732
4. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.98 477 693
5. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 25.99 476 693
6. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.00 475 692
7. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 26.15 467 680
8. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 26.54 447 650
9. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 26.60 444 646

10. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 26.71 439 638
11. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 26.86 431 627
12. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 26.88 430 626
13. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 27.00 425 618
14. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 27.05 422 614
15. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Opole 27.11 419 610
16. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 27.18 416 605
17. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 27.21 415 603
18. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 27.22 414 603
19. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 27.26 412 600
20. NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 27.48 403 586
21. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.53 400 583

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 27.53 400 583
23. ŁABAN Michał 00 AZS AWF Wrocław 27.60 397 578
24. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.71 393 571
25. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 27.74 391 570
26. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 27.78 390 567
27. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.85 387 563
28. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 27.90 385 560
29. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 27.91 384 559
30. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 28.06 378 550
31. POZZI Filippo 00 Lugano Nuoto 28.10 377 548
32. KOWALCZYK Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 28.45 363 528
33. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 28.47 362 527
34. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 28.80 350 509
35. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 28.82 349 508
36. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 29.73 318 463
37. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS WODNIK Rawicz 29.81 315 459
38. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 29.88 313 456
39. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.92 312 454
40. KUSZTELAK Filip 00 UPKS WODNIK Rawicz 30.14 305 444
41. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 30.66 290 422
42. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 31.47 268 390
43. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 31.61 264 385
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

13 lat

1. ELGALAL Sami 01 Uks Sp 149 Łódź 27.06 422 614
2. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszó 27.73 392 570

BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.73 392 570
4. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 27.88 386 561
5. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 28.00 381 554
6. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 28.16 374 544
7. NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 28.54 359 523
8. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 28.60 357 520
9. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 28.69 354 515

10. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 28.89 346 504
11. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 29.16 337 490
12. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 29.34 331 481
13. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 29.46 327 475
14. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 29.55 324 471
15. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 29.97 310 452
16. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 30.07 307 447
17. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 30.30 300 437
18. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 30.32 300 436
19. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 30.35 299 435
20. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 30.51 294 428
21. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 30.58 292 425
22. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 30.90 283 412
23. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 31.24 274 399

DOCHNIAK Dawid 01 UKS Koral Wrocław 31.24 274 399
25. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 31.71 262 381
26. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 31.90 257 374
27. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 33.27 227 330
28. MOGGI Mattia 01 Lugano Nuoto 34.26 208 302


